

## ANSWERS TO CLARIFICATION QUESTIONS

File: AP\_6/15  
RFT: 2021/038  
Date: 23 June 2021  
To: Interested suppliers  
Contact: Maraea S. Pogi [maraeap@sprep.org](mailto:maraeap@sprep.org)  
Subject: Request for tenders: **Provision of translation services under the SWAP project**

**Question 1:**

We are a US based company, Legally registered in Nevada. Are we eligible to bid?

**Response:**

Yes, as long as your company is registered with a recognized association of translators with sufficient staff to meet the translation demands.

**Question 2:**

Would you please Clarify if you need us to provide work reference of our company? or Is it just for the proposed personal/linguists?

**Response:**

Recent work references for your company.

**Question 3:**

Would you please Clarify if you need each of our proposed resources/linguists to sign the conflict of interest form? or can we as a company sign it on behalf of the proposed Linguist?

**Response:**

One signed conflict of interest form for your company is acceptable.

**Question 4:**

Would you please specify if the work will be done remotely or on site?

**Response:**

The work will be done remotely.